

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

VIGM750909LX1
MARCOS VICENTE GUZMAN
KNO900118U6A
KURODA NORTE
22100
General de Ley Personas Morales
Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B73D4EAC-4F4F-4A1B-9A34-B961A910DC34
00001000000707499904
21380 2025-05-19 11:36:54
Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800.00	1,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio a sistema de gas (fuga)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
					IVA	Retención	1,800.00	Tasa	10.6667%	192.00
					ISR	Retención	1,800.00	Tasa	1.25%	22.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	3,800.00	3,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio general de motor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
					IVA	Retención	3,800.00	Tasa	10.6667%	405.33
					ISR	Retención	3,800.00	Tasa	1.25%	47.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	800.00	800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	servicio general de mastil				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
					IVA	Retención	800.00	Tasa	10.6667%	85.33
					ISR	Retención	800.00	Tasa	1.25%	10.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,200.00	1,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio de frenos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
					IVA	Retención	1,200.00	Tasa	10.6667%	128.00
					ISR	Retención	1,200.00	Tasa	1.25%	15.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,600.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,216.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	IVA	\$ 810.66
			ISR	\$ 95.00
		Total		\$ 7,910.34

Sello digital del CFDI:
WNI6pea9UBzm1aPRmvftlWIX9eovyQAnH3qCya9GYxiBxD807C6Bx2soojNHS3MGbh53hC+aXu7qt+ReCLxS/ox+BzN4ogfn9v0G2BaZAtwhAdXrTej88IPHDw6Cf1YXMGcJ/Q6ktle+5AHfW3DoE6MysCosHLbvPDfWdz0tPxp9M65tVqcpwCdwBXxofXo/KzbhUHmVYqfVSONNWyRREZFAPoMU0i0jH8/CMvMkppzJpGrknr9GYfyglqS2tpU1VaGmZZ56cXfg+6b/2Z1gSu9gloNC0fD7jHeFliGxmHEM7zefM2SFCGCKrTFPSUxulFzfoWGbNQukdNq7hqRA==

Sello digital del SAT:
RM8a7d40jBQDwC/+URQ98Q8jGu+zT+fvC6xH5vO1NCfVYcft9yZ2gMdUHMlIaM8KNmtfUhqXQqx4FaOdMI5gNakz3tVUQ0TJHx1duhrzmyZqyB3/kARzmVvF8c/A+EiLLDm2F4LMtUvk9gKiDa3xX75vZzXK6rNahl9Y1c0LHqp0LWyyTDO0RoeYlRkbAn1Dp7QLUhuWtm2Zhr7fBUDLkIsNS5yOWSlrOoKudi39b9Q3D8InrTMbwDnF/RFzW5J5Kip2+QUCDyOyrdZeC3z17u6kPjuvdLFQ4RKXGsSidg7sZzuGfKLUCZlpAFWotP4KVHhysk4v4/i5mDQ2VQmUTw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B73D4EAC-4F4F-4A1B-9A34-B961A910DC34|2025-05-19T11:37:33|SAT970701NN3|WNI6pea9UBzm1aPRmvftlWIX9eovyQAnH3qCya9GYxiBxD807C6Bx2soojNHS3MGbh53hC+aXu7qt+ReCLxS/ox+BzN4ogfn9v0G2BaZAtwhAdXrTej88IPHDw6Cf1YXMGcJ/Q6ktle+5AHfW3DoE6MysCosHLbvPDfWdz0tPxp9M65tVqcpwCdwBXxofXo/KzbhUHmVYqfVSONNWyRREZFAPoMU0i0jH8/CMvMkppzJpGrknr9GYfyglqS2tpU1VaGmZZ56cXfg+6b/2Z1gSu9gloNC0fD7jHeFliGxmHEM7zefM2SFCGCKrTFPSUxulFzfoWGbNQukdNq7hqRA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2025-05-19 11:37:33

